(Tredicimiladucemntodiecieuro/zerocentesimi), Iva ed oneri per la sicurezza per rischi 

da interferenze esclusi. Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze - non 

soggetti a ribasso - sono pari a € 0,00. 

Lotto n. II: l’importo a base di gara stimato è pari ad € 12.706,00 

(Dodicimilasettecentoseieuro/zerocentesimi), Iva ed oneri per la sicurezza per rischi 

da interferenze esclusi. Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze - non 

soggetti a ribasso - sono pari a € 0,00.  

Lotto n. III: l’importo a base di gara stimato è pari ad € 6.100,00 

(Seimilacentoeuro/zerocentesimi), Iva ed oneri per la sicurezza per rischi da 

interferenze esclusi. Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze - non 

soggetti a ribasso - sono pari a € 0,00.  

Lotto n. IV: l’importo a base di gara stimato è pari ad € 3.640,00 

(Tremilaseicentoquarantaeuro/zerocentesimi), Iva ed oneri per la sicurezza per rischi 

da interferenze esclusi. Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze - non 

soggetti a ribasso - sono pari a € 0,00.  

Lotto n. V: l’importo a base di gara stimato è pari ad € 1.840,00 

(Milleottocentoquarantaeuro/zerocentesimi), Iva ed oneri per la sicurezza per rischi da 

interferenze esclusi. Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze - non 

soggetti a ribasso - sono pari a € 0,00.  

Lotto n. VI: l’importo a base di gara stimato è pari ad € 21.152,00

[...]

(Unidicimilaottocentotrentasetteeuro/zerocentesimi), Iva ed oneri per la sicurezza 

per rischi da interferenze esclusi. Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze 

- non soggetti a ribasso - sono pari a € 0,00.  

Lotto n. VIII: l’importo a base di gara stimato è pari ad € 7.515,00 

(Settemilacinquecentoquindicieuro/zerocentesimi), Iva ed oneri per la sicurezza per 

rischi da interferenze esclusi. Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze - 

non soggetti a ribasso - sono pari a € 0,00.  

5. SOGGETTI INVITATI ALLA GARA 

Alla presente procedura di gara saranno invitati tutti gli operatori economici che hanno inoltrato